
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

си. №  с wo
г. Слободской

О внесении изменения в постановление 
администрации Слободского района 

от 06Л1.2019 № 1822

В соответствии с постановлением администрации Слободского района 

от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности реа

лизации муниципальных программ Слободского района», постановлением Пра

вительства Кировской области от 13.05.2020 № 243-П «О внесении изменений в 

постановление Правительства Кировской области от 28.11.2018 № 556-П «Об 

утверждении Программы по противодействию коррупции в Кировской области 

на 2019-2021 годы», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции 

в Слободском районе» на 2020-2025 годы, утвержденную постановлением 

администрации Слободского района от 06.11.2019 № 1822 следующие 

изменение:

изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюлле

тене органов местного самоуправления Слободского муниципального района 

Кировской области и в информационно-телекоммуникационной



2

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по экономическому развитию, имущественно

земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.


